МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

17.08.2021                              № 38 ч

г. Омск

о зачислении абитуриентов очной формы обучения

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета

абитуриентов по профессиям:

Код и наименование

профессии

Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень  ба-

зового обра-

зования

Номер при-

ложения

43.01.09 Повар, конди-

тер

3 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

А

39.01.01 Социальный

работник

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Б

35.01.13 Тракторист-

машинист сельскохо-

зяйственного производ-

ства

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

В

23.01.08 Слесарь по ре-

монту строительных

машин

2 года 10 месяцев Основное об-

щее

Приложение

Г

Директор                                                                                             А.В. Борилов

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

1. Брауэр Карина Андреевна

2. Горелова Елизавета Михайловна

3. Иванова Диана Владимировна

4. Ключко Ирина Александровна

5. Ковалёва Кристина Николаевна

6. Луполовская Ксения Олеговна

7. Любоженко Любовь Александровна

8. Морозова Анна Алексеевна

9. Носкова Виктория Викторовна

10. Петрова Алсу Евгеньевна

11. Потадина Елизавета Ивановна

12. Рау Валентина Владимировна

13. Уманская Анастасия Андреевна

14. Хорошевская Юлия Олеговна

15. Чудиков Артём Вячеславович

16. Шайдеман Татьяна Ивановна

17. Шароварова Валентина Максимовна

18. Жилина Галина Владимировна

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Профессия 39.01.01 Социальный работник

1. Артюх Валерия Сергеевна

2. Бескровная Арина Владимировна

3. Верлова Александра Валерьевна

4. Выймова Надежда Николаевна

5. Герк Ангелина Ивановна

6. Ежова Елена Борисовна

7. Иванченко Дана Викторовна

8. Литко Татьяна Евгеньевна

9. Салахова Светлана Михайловна

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Профессия 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производ-

ства

1. Агафонов Денис Дмитриевич

2. Гончаров Даниил Михайлович

3. Зимин Николай Андреевич

4. Имамбаев Нурбек Оразалыевич

5. Карачинцев Егор Вячеславович

6. Лубян Андрей Андреевич

7. Медведев Владислав Олегович

8. Овсянников  Алексей Александрович

9. Поздняков Егор Евгеньевич

10. Савинок Владимир Викторович

11. Сергиенко Андрей Павлович

12. Толмачев Антон Владимирович

13. Федоров Артём Евгеньевич

14. Хабло Данила Алексеевич

15. Шматко Константин Алексеевич

16. Какуля Илья Денисович

17. Чернышков Иван Иванович

18. Свириденко Иван Иванович

ПРИЛОЖЕНИЕ Г

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

1. Баландин Василий Евгеньевич

2. Валынкин Руслан Геннадьевич

3. Долгов Владимир Владимирович

4. Ергалинов Ержан Даулетович

5. Носков Владимир Викторович

6. Первых Александр Александрович

7. Сизиков Роман Геннадьевич

8. Слесаренко Иван Юрьевич

9. Тишков Никита Евгеньевич

		2021-09-06T09:46:03+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"